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Jestem dumny z mieszkańców gminy - dbają o
naszą Małą Ojczyznę!

Wiele gmin i miast boryka się z problemem śmieci, które są podrzucane w lasach czy nad
rzekami.  Problem  ten  nie  omija  również  naszej  gminy.  Jednak  coraz  rzadziej  worki  z
odpadami lądują nad rzekami, potokami czy w lasach.

-  Jestem dumny z mieszkańców -  mówi wójt  Stanisław Golonka. -  Doskonale wiedzą,  że
porzucone przy poboczach dróg czy na leśnych ścieżkach worki ze śmieciami to niechlubna
wizytówka gminy.  A  mieszkańcy dbają  o  to,  aby ten wizerunek był  bardzo dobry.  Tym
bardziej,  że  odwiedza  nas  coraz  więcej  osób  doceniających  walory  przyrodnicze  i
krajobrazowe naszego rejonu.
Śmieci nie opłaca się też podrzucać z jeszcze jednego, prostego powodu - i tak każdy z nas
płaci za ich wywóz. Po co więc tracić czas, paliwo i być narażonym na karę finansową, jeśli
odpowiednie służby w wyznaczonych terminach przyjadą i odbiorą je sprzed domu?

Wójt zwraca uwagę, że zwiększa się też ilość odpadów segregowanych. Mieszkańcy dbają o
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swoje otoczenie. Mogą też w każdej chwili zgłosić się po worki do Zakładu Komunalnego. To
samo  dotyczy  otoczenia  posesji.  Jeśli  tylko  odpady  będą  zebrane  i  posegregowane,
pracownicy  ZK  przyjadą  i  je  odbiorą.  Nie  dotyczy  to  oczywiście  firm  prowadzących
działalność gospodarcza nad Jeziorem.
Jeśli gdzieś na terenie gminy widać porzucone śmieci to zazwyczaj pozostawiają je niestety
turyści, ale to też zdarza się coraz rzadziej. Najczęściej zdarza się to na obrzeżach Jeziora
Rożnowskiego –  dodaje  gospodarz  gminy.  -  "Niczyje"  odpady pojawiają  się  w okolicach
Tabaszowej  i  Znamirowic,  niektórzy  wyrzucają  śmieci  przy  drogach  prowadzących  nad
Jezioro. Od lat organizujemy w szkole w Witowicach gminny konkurs ekologiczny, w którym
biorą udział dzieci i młodzież szkół podstawowych i gimnazjów. Przez cały czas prowadzimy
akcję edukacyjną w szkołach i internecie.
Wszystkie informacje dotyczące segregacji odpadów oraz terminy odbioru znajdują się
także na stronie www Urzędu Gminy.

 

- Jesteśmy gminą, którą przecina droga krajowa numer 75 – mówi wójt Stanisław Golonka. -
Codziennie przejeżdżają tędy tysiące samochodów. Ważne jest,  aby turyści  i  mieszkańcy
innych części Powiatu Nowosądeckiego, wracając do swoich domów mówili, że przejeżdżali
przez piękną i zadbaną gminę z fantastycznym widokiem z Justu na Jezioro Rożnowskie,
gminę zadbaną i  zamieszkaną przez osoby,  dla których porządek i  estetyka jest  bardzo
ważna. Wiele osób z Polski zatrzymuje się u nas na wypoczynek i wiele tu powraca. I coraz
częściej podkreślają, że gospodarstwa są zadbane, pełne kwiatów, krzewów i jabłoniowych
sadów. 

To wszystko  wpływa na  pozytywny wizerunek naszej  gminy.  Dziękuję  wszystkim
mieszkańcom za dbałość o naszą wspólną Małą Ojczyznę!

 

https://www.lososina.pl/pl/228/0/zaklad-gospodarki-komunalnej-lososina-spolka-z-o-o.html
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